
1 1 ¥1,450

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

　　おすすめ

フォンダン
ホール

1500円

牛乳プリン

180円

フォンダン
カット

160円

チョコ

マーブル
パウンド

抹茶
パウンド

　　　ご注文ありがとうございます。　ＦＡＸにて ご返信くださいませ。

しっとりおいしいチーズケーキ♪

合 計（数 量）

　　　　　　　　　お名前：             　　　　　　　　　電話番号：

例；もみじはなこ

コーヒー牛乳
プリン

ラム
フルーツ
パウンド

合計金額

レアチーズ
プレーン

280円250円 280円450円

も　み　じ　が　丘　注　文　書

チーズケーキ
ホール

180円

レアチーズ
ママレード

氏　名No

ミニラム
フルーツ
パウンド

ミニチョコ

マーブル
パウンド

ミニ
抹茶

パウンド

　　　　　　　　　　　　　　　◎もみじの店　e‐モッチ　食品注文書　　　　　　　　　　　　　　　No.1

レアチーズ
ママレード

250円

商品購入希望日

チーズケーキ
カット

200円1200円

＜お問い合わせ＞
社会福祉法人 鶴岡市社会福祉協議会
もみじが丘（就労継続支援事業Ｂ型・生活介護事業）
住所：鶴岡市湯温海字湯之尻555番地
ＴＥＬ：0235-43-4386
ＦＡＸ：0235-43-2308


