もみじが丘注文書

	◎もみじの店 e - モッチ 食品注文書 No.1																
お名前:								電話番号:									
No	氏 名	チーズケーキ ホール	チーズケーキ カット	ラム フルーツ パウンド	チョコ マーブル パウンド	抹茶 パウンド	ミニラム フルーツ パウンド	ミニチョコ マーブル パウンド	ミニ 抹茶 パウンド	フォンダン ホール	フォンダン カット	コーヒー牛乳 プリン	牛乳プリン	レアチーズ ママレード	レアチーズ プレーン	レアチーズ ママレード	合計金額
		1200円	200円	450円		160円		1500円	250円	180円	180円	280円	280円	250円	二司 亚锐		
	例;もみじはなこ	1									1						¥1,450
1																	
2																	
3																	
4																	
5																	
6																	
7																	
8																	
9																	
10																	
合	計(数量)																

商品購入希望日

ご注文ありがとうございます。 FAXにて ご返信くださいませ。



おすすめ

しっとりおいしいチーズケーキ♪

くお問い合わせ>

社会福祉法人 鶴岡市社会福祉協議会

もみじが丘(就労継続支援事業B型・生活介護事業)

住所:鶴岡市湯温海字湯之尻555番地

TEL: 0235-43-4386 FAX: 0235-43-2308